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SPRAWOZDANIE 
 

KOMISJI OBRONY NARODOWEJ 
 

o uchwalonej przez Sejm w dniu 4 marca 2011 r. 
ustawie o ratyfikacji Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów 

Zjednoczonych Ameryki dotyczącej rozmieszczenia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
antybalistycznych obronnych rakiet przechwytujących, sporządzonej w Warszawie 

dnia 20 sierpnia 2008 r., oraz Protokołu zmieniającego Umowę między Rządem 
Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki dotyczącą 

rozmieszczenia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej antybalistycznych obronnych rakiet 
przechwytujących, sporządzoną w Warszawie dnia 20 sierpnia 2008 r., sporządzonego 

w Krakowie dnia 3 lipca 2010 r. 
 
 
 
 

Marszałek Senatu dnia 8 marca 2011 r. skierował ustawę do Komisji. 

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 15 marca 2011 r.  

- Komisja wnosi: 

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały. 
 

 
 
  Przewodniczący  Komisji 
  Obrony Narodowej 
  (-) Maciej  Klima 
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p r o j e k t 
 
 
 
 

U C H W A Ł A 

SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia  

 

w sprawie ustawy o ratyfikacji Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej 

a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki dotyczącej rozmieszczenia na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej antybalistycznych obronnych rakiet przechwytujących, 

sporządzonej w Warszawie dnia 20 sierpnia 2008 r., oraz Protokołu zmieniającego Umowę 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych Ameryki 

dotyczącą rozmieszczenia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej antybalistycznych 

obronnych rakiet przechwytujących, sporządzoną w Warszawie dnia 20 sierpnia 2008 r., 

sporządzonego w Krakowie dnia 3 lipca 2010 r. 

 
 
 
 
 

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 4 marca 2011 r. ustawy 

o ratyfikacji Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych 

Ameryki dotyczącej rozmieszczenia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej antybalistycznych 

obronnych rakiet przechwytujących, sporządzonej w Warszawie dnia 20 sierpnia 2008 r., oraz 

Protokołu zmieniającego Umowę między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Stanów 

Zjednoczonych Ameryki dotyczącą rozmieszczenia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

antybalistycznych obronnych rakiet przechwytujących, sporządzoną w Warszawie dnia 20 sierpnia 

2008 r., sporządzonego w Krakowie dnia 3 lipca 2010 r., przyjmuje tę ustawę bez poprawek. 
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